

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

OBEC MOKROVOUSY

se sídlem: č.p. 18, 50315 Mokrovousy

IČ: 00269158

(dále jen „objednatel“)

odpovědná osoba ve věcech smluvních: Jana Pečenková, starostka

odpovědná osoba ve věcech technických – technický dozor objednatele: Radim Kafka

a

název/jméno:

OK ZAHRADY s.r.o.

se sídlem:

Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26303

IČ:

28768655

DIČ:

CZ28768655

zastoupený/jednající prostřednictvím:

Tomáš Chocenský, jednatel

bankovní spojení:

ČS Nový Bydžov

číslo účtu:

1095980359/0800

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

odpovědná osoba ve věcech smluvních: Tomáš Chocenský

odpovědná osoba ve věcech technických: Ing. Martin Pour

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Pour

Předmětem plnění je realizace projektu „Revitalizace návsi v obci Mokrovousy“.

I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je snížení množství ocelové pásoviny z původních 627 bm na 561 bm včetně všech souvisejících položek a naopak navýšení rozsahu betonové dlažby z 170 m² na 190 m², rovněž se všemi souvisejícími položkami. K tomuto dodatku přikládáme také podrobný změnový list č. 1.

Změna odstavce č.V

V.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. vzešla ze zadávacího řízení a souhlasí s vítěznou nabídkou, kterou předložil zhotovitel, se kterým je tato smlouva o dílo uzavírána a činí:

Cena celkem bez DPH 1 719 332,61 Kč

výše DPH 361 059,85 Kč

Celková cena vč. DPH 2 080 392,46 Kč – zaokrouhleno na celé koruny 2 080 392,00 Kč

V Mokrovousích dne ...22.5.2025,.....



OBEC MOKROVOUSY
Mokrovousy 18
503 15 NECHANICE
IČO 26 91 58, Tel. 495 497 035
E-mail: ou@mokrovousy.cz

za objednatele
Jana Pečenková, starostka

V Novém Bydžově dne ...22.5.2025...

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735
504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 490 047
www.okzahrady.cz

za zhotovitele
Tomáš Chocenský, jednatel

Změnový list č. 1 - Stavební rozpočet

Název stavby: Revitalizace návsí v obci Mokrovousy - Etapa 1
 Žadatel: Obec MOKROVOUSY - Mokrovousy 18, 503 15
 předmět: došlo ke snížení množství ocelové pásoviny z 627 bm na 561 bm a naopak navýšení rozsahu betonové dlažby z 170 m² na 190 m² k těmto položkám se vztahují i položky sousvisející.

Č	Kód	Zkrácený popis	Cena/M. (Kč)	MJ	Množství	původní rozpočet			Změny			Rozdíl
						Dodávka	Montáž	Celkem	Dodávka	Montáž	Celkem	
		Přípravné práce			210 641,43	154 118,57	364 760,00	188 501,43	139 418,57	327 920,00	-36 840,00	
18		Povrchové úpravy terénu			0,00	139 650,00	139 650,00	0,00	124 950,00	124 950,00	-14 700,00	
7	200_016VD	Pokládka lemovky, vč. ukotvení k roxorům	245,00	bm	570,00	0,00	139 650,00	139 650,00	510,00	0,00	124 950,00	-14 700,00
		- malový povrch: 120 bm										
		- zatrávňovací dlažba: 450 bm										
		Ostatní materiál			210 330,00	0,00	210 330,00	188 190,00	0,00	188 190,00	-22 140,00	
9	111_210VD	Ocelová lemovka, 5/100/3000 mm, v úrovni terénu - 570 bm, vč. 10% prořezu	290,00	bm	627,00	181 830,00	0,00	181 830,00	561,00	162 690,00	162 690,00	
10	111_211VD	Roxor ocelový k ukotvení lemovky (tyč: 600 mm délka x 16 mm průměr), cca 2ks/bm	25,00	ks	1 140,00	28 500,00	0,00	28 500,00	1 020,00	25 500,00	25 500,00	
		Zatrávňovací dlažba - tl. 270 mm			156 257,86	159 250,14	315 508,00	174 640,62	177 982,93	352 623,55	37 115,55	
12		Odkopávky a prokopávky			0,00	56 050,00	56 050,00	0,00	62 644,00	62 644,00	6 594,00	
11	122100010RAD	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 (170 m2 x hl. 0,27	500,00	m3	45,90	0,00	22 950,00	22 950,00	51,30	0,00	25 650,00	2 700,00
12	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	30,00	m2	170,00	0,00	5 100,00	5 100,00	190,00	0,00	5 700,00	600,00
13	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m (45,9 m3 x 1,22 koef. nakypření)	100,00	m3	56,00	0,00	5 600,00	5 600,00	62,58	0,00	6 258,00	658,00
14	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	400,00	m3	56,00	0,00	22 400,00	22 400,00	62,59	0,00	25 036,00	2 636,00
59		Kryty pozemních komunikací, leštit a ploch dlažebných (předlažby)			10 339,86	72 080,14	82 420,00	11 556,32	80 558,68	92 115,00	9 695,00	
15	171101101R00	Uložení sypání s rozproštěním ve vrstvách a - šířkoví fr. 0-63: 170 m2 x tl. 0,15 m x 1,05 koef. sléhavosti = 26,8 m3	500,00	m3	26,80	0,00	13 400,00	13 400,00	29,95	0,00	14 975,00	1 575,00
	Poznámka:											
16	596215040R00	Kladení betonové dlažby tl. 8 cm do dřtí fr. 4-8, tl. 4 cm, vč. dodávky materiálu pro lože	336,00	m2	170,00	9 338,11	47 781,89	57 120,00	190,00	10 436,71	53 403,29	63 840,00
17	627575131R00	Vyplnění spár 80 mm betonové dlažby ornici s travním osivem, vč. materiálu	60,00	m2	170,00	733,85	9 466,15	10 200,00	190,00	820,19	10 579,81	11 400,00
18	185804312R00	Zaliti travníku vodou plochy nad 20 m2 (170 m2 x 20	250,00	m3	3,40	267,90	582,10	850,00	3,80	299,42	650,58	950,00
19	185851111R00	Dovoz vody pro zalívku roslin	250,00	m3	3,40	0,00	850,00	850,00	3,80	0,00	950,00	100,00
	H00	Běžné stavební práce			0,00	12 600,00	12 600,00	0,00	14 082,25	14 082,25	1 482,25	
20	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveništi, poplatek za 1 km	35,00	km	360,00	0,00	12 600,00	12 600,00	402,35	0,00	14 082,25	1 482,25
	Poznámka:	Předpokládána vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km, Maximální hmotnost převážěného materiálu: 12 = celkový počet t: 60,8 t/12 t = 5 potřebných věček x 60 km										
	H22	Komunikace pozemní a leštitě			0,00	18 520,00	18 520,00	0,00	20 698,00	20 698,00	2 178,00	
21	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	200,00	t	92,60	0,00	18 520,00	18 520,00	103,49	0,00	20 698,00	2 178,00
		Ostatní materiál			145 918,00	0,00	145 918,00	163 084,30	0,00	163 084,30	17 166,30	
22	583418R	Kamenivo drcené frakce 0-63, 26,8 m3 x 1,8 t/m3 = 48,2 t	890,00	t	48,20	42 898,00	0,00	42 898,00	53,87	47 944,30	47 944,30	
23	592452R	Vegetační zatrávňovací tvárnice	600,00	m2	170,00	102 000,00	0,00	102 000,00	190,00	114 000,00	114 000,00	
24	111116VD	Travní směs 0,02 kg/m2 x 170 m2	220,00	kg	3,40	748,00	0,00	748,00	3,80	836,00	836,00	
25	08231320	Voda pro zalívku (20l/m2)	80,00	m3	3,40	272,00	0,00	272,00	3,80	304,00	304,00	
		Celkem:				1 719 057,06	0,00	1 719 057,06	Celkem:	1 719 332,61	275,55	